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Föreningen följer verksamhet från sista mars till april nästkommande år.  
 

Styrelsen (per 220331)  
Ordföranden: Anton Åberg  
Kassör: Matti Svenn  
Sekreterare: Katarina Ledin  
Ledamot: Hans Svedberg  
Ledamot: Georg Lappas  
 

Styrelsen har under verksamhetsåret inte hållit några protokollförda möten. Man har dock 
hörts av med jämna mellanrum via mejl. Protokoll från Övrigt medlemsmöte som hållits på 
Pärlan den 25 mars då styrelsen kallade till ett övrigt medlemsmöte (motsvarande årsmöte) 
finns. 
 

Verksamheten  
Under året har 46 Kamratenspelare varit registrerade hos Sveriges Schackförbund. Antalet 
medlemmar i klubben (per den 31 mars 2023) är 48.  
  

Seriespelen  
Förstalaget har spelat i Superettan och hamnade på en femteplats. Laget hade länge häng 
på en andraplats som hade inneburit uppflyttning till Elitserien men förlusten på 
hemmaplan mot blivande tvåan Örgryte i rond 6 blev till slut avgörande. Matti Svenn har 
varit lagledare för förstalaget. 
Andralaget har under säsongen spelat i division 1:3. Laget har kämpat för kontrakt och tack 
vare en storseger i sista ronden slutade laget på en femte plats och är kvar i serien. Ulf 
Nyberg har varit lagledare för andralaget. 
Tredjelaget har under den gångna säsongen spelat i allsvenskans division III 5. Laget började 
svagt men har tagit sig samman och när serien är färdigspelad kom man på en fin 
andraplats! Georg Lappas har varit lagledare för tredjelaget. 
 
Den 25 mars kallade styrelsen till ett Övrigt medlemsmöte. Detta med anledning av den 
ekonomiska situationen. Resultatet av mötet blev att Kamraterna den kommande säsongen 
kommer dra sig ur Superettan med Lag 1. Vi har till SSF önskat ha kvar 1 lag i division 1 och 1 
lag i division 3.  
till distriktsserien kan kamraterna sedan anmäla ett tredjelag.   



 

Klubbmästerskap och Lusseblixt 

Under hösten körde vi i gång ett öppet klubbmästerskap. Vi spelade i sju ronder från den 17 
september till den 10 december. Totalt deltog 24 spelare, de flesta från Kamraterna.  
Vann gjorde Ingvar Andreasson på 6,5 poäng, följd av tvåan Lennart Jacobsson från Thunder 
Chess. Därefter följde Hans Svedberg, Leif Svensson och Fred Drakenhammar från 
Kamraterna.  
Ratingpriserna i grupp 0 gick till Lennart Jacobsson, Hans Svedberg (veteran-pris) och Björn 
Lindblad.  
Ratingpriset i grupp 1 gick till Fred Drakenhammar och i grupp 2 till Benjamin Block.  
 
Den 17 december spelade vi den klassiska Lusseblixten på Pärlan. Totalt var det 12 spelare 
som deltog, de flesta från Kamraterna. Extra roligt var det att det var flera nyare 
medlemmar som var med. Vann gjorde Matti Svenn Före Johan Andersson och Ingvar 
Andreasson.  
 
I februari spelade vi både Blixt-KM och Snabb-Km på Pärlan! Båda tävlingarna var öppna för 
spelare från andra klubbar.  
I Blixt-KM deltog 11 spelare, de flesta från Kamraterna. Vann gjorde Gösta Svenn, före 
Ingvar Andreasson och Tom Borvander. 
I Snabb-KM deltog 10 spelare, de flesta från Kamraterna. Vann gjorde Ingvar Andreasson 
före Bengt Svensson och Tom Borvander.  
 
 

Klubblokalen Pärlan  
Under året har vi haft ungdomsverksamheten i Pärlan. Vi har dessutom spelat våra 
uppskattade öppna KM i olika varianter i lokalen. I december spelade vi den traditionella 
Lusseblixten.  

 
Ungdomsverksamhet  
Ola Westerlund och Ingvar Andreasson har haft hand om ungdomarna på onsdagarna och 

lördagarna på Pärlan. Även äldre spelar har deltagit då dessa träffar är en bra inkörsport till 

klubbens verksamhet. 

 

Övriga tävlingar  
Under året har Kamrater spelat i ett antal turneringar, här nedan nämns några av dem. 

På förra årets upplaga av Deltalift Open deltog fyra Kamrater: Latith Al Waeli, Leif Svensson, 

Georg Lappas och Ola Westerlund. Bäst gick det för Laith.  

Under SM i Uppsala deltog sex Kamrater: Ola Westerlund (Veterans SM 50+), Stefan 

Sjöblom och Leif Svensson (Veteran Allmän), Georg Lappas (Klass 2:4), P-O Jöbrink (Klass 

3:2) och Johannes Lappas Lönnemark (Klass 4:2). 

P-O Jönbrink blev tvåa i sin klass och Leif Svensson hamnade efter särskiljning på tredje plats 

i sin grupp.  



Kamraterna ställde upp med ett lag i lag-DM, med Georg Lappas som lagledare. Totalt hade 

12 lag anmält sig, Kamraterna slutade på 11 plats. Det var flera oprövade spelare med i 

laget, förhoppningsvis har de fått blodad tand.  

Under Kalmars uteschack i augusti blev Leif Svensson trea.  

Under Kvibergsspelen hade vi totalt nio Kamrater med, sju i huvudtävlingen och två i Lilla 

Kvibergsspelen. Bäst gick det för Jesper Hamark som kom på sjätte plats i huvudtävlingen.  

Lars Madebrink placerade sig bra i två tävlingar under oktober, dels kom han tvåa i 

Veteranträffen , arrangerad av Västergötlands schackförbund, dels kom han femma i 

Västgöta Open. Lars deltog i november dessutom i Veteran-VM som spelades på klassisk 

mark i Assissi, Italien. Lars tog en meriterande 21 plats!  

I januari spelades Hisingen Open för första gången på några år. Kamraterna fick in en 

dubbelseger då Gösta Svenn vann och Jesper Hamark kom tvåa.  

Under januari spelades också Nordstans Veteranmästerskap. Vann gjorde Ingvar 

Andreasson, tätt följd av bröderna Matti och Gösta Svenn.  

När Göteborgs Schackveteraner spelade Snabb-KM tog Kamraterna hand om de tre första 

platserna. Ingvar Andreasson vann, följd av Gösta Svenn och Hans Svedberg.  

 

Kamraterna 100 år 

I augusti kunde vi äntligen fira Kamraterna 100 år. Det blev en mycket lyckad tillställning 

med ett 20-tal medlemmar i lokalen på Pärlan. Det var historieberättande och frågesport 

samt god mat och dryck som stod på programmet. Under eftermiddagen spelades sett 

jubileumsparti där man turades om att dra. Partiet hann dock inte spelas klart, eftersom vi 

hade så mycket att prata om! 

Jubileumsfesten avslutades med att ordföranden Anton Åberg presenterade två nya 

hedersmedlemmar; Matti Svenn och Ulf Nyberg.  

 

Övrigt 
Som vanligt har vi under året kunna läsa aktuella och historiska notiser om schackvärlden på 
vår hemsida!  
 
 
 

 

 

 

Följ klubben på 

http://skkamraterna.se/  


